

AM Retail Danemark ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 36 05 61 42

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 July 2023.

Michael Azoulay
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2022 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Company information

The company

AM Retail Danmark ApS
C/O Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 36 05 61 42
Established: 1 August 2014
Domicile:
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Michael Azoulay

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Nykredit Bank A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is all activities relating to buying and selling textile products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.675.000 against DKK 1.759.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -548.000 against DKK -400.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Due to losses the company is in a net liability situation. The company is financed by its parent company and the parent company has issued a letter of support.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Gross profit | 1.675.373 | 1.758.997 |
| 3 Staff costs | -1.765.455 | -1.473.379 |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -495.610 | -641.032 |
| Operating profit | -585.692 | -355.414 |
| Other financial income | 105.470 | 149 |
| 4 Other financial expenses | -67.415 | -44.892 |
| Pre-tax net profit or loss | -547.637 | -400.157 |
| Tax on net profit or loss for the year | 0 | 0 |
| Net profit or loss for the year | -547.637 | -400.157 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -547.637 | -400.157 |
| Total allocations and transfers | -547.637 | -400.157 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Non-current assets | | |
| 5 Other fixtures, fittings, tools and equipment | 22.380 | 28.240 |
| 6 Leasehold improvements | 1.587.073 | 2.028.209 |
| Total property, plant, and equipment | <u>1.609.453</u> | <u>2.056.449</u> |
| 7 Deposits | 154.374 | 144.082 |
| Total investments | <u>154.374</u> | <u>144.082</u> |
| Total non-current assets | <u>1.763.827</u> | <u>2.200.531</u> |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 121.717 | 138.004 |
| Receivables from group enterprises | 1.751.803 | 883.123 |
| Other receivables | 2.236.277 | 0 |
| Prepayments | 35.048 | 220.751 |
| Total receivables | <u>4.144.845</u> | <u>1.241.878</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>866.299</u> | <u>1.369.505</u> |
| Total current assets | <u>5.011.144</u> | <u>2.611.383</u> |
| Total assets | <u>6.774.971</u> | <u>4.811.914</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 50.000 | 50.000 |
| Retained earnings | -1.913.731 | -1.366.094 |
| Total equity | -1.863.731 | -1.316.094 |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Payables to group enterprises | 8.283.935 | 5.490.012 |
| Other payables | 354.767 | 637.996 |
| Total short term liabilities other than provisions | 8.638.702 | 6.128.008 |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | 8.638.702 | 6.128.008 |
| | | |
| Total equity and liabilities | 6.774.971 | 4.811.914 |

- 1 **Uncertainties relating to going concern**
- 2 **Special items**
- 8 **Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|---|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2022 | 50.000 | -1.366.094 | -1.316.094 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -547.637 | -547.637 |
| | 50.000 | -1.913.731 | -1.863.731 |

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

Due to losses the company is in a net liability situation. The company is financed by its parent company and the parent company has issued a letter of support. On behalf of the received letter of support from the parent company which is valid until May 31st 2024, the annual report is presented on a going concern basis.

2. Special items

The company have been significantly affected by the Covid-19 pandemic and the lockdown of the society. The company has therefore received wage compensation throughout the lockdown.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------------|-----------------------|
| Income: | | |
| Other operating income | 31.537 | 128.665 |
| | <u>31.537</u> | <u>128.665</u> |
| Special items are recognised in the following items in the financial statements: | | |
| Other operating income under Gross profit | 31.537 | 128.665 |
| Profit of special items, net | <u>31.537</u> | <u>128.665</u> |

3. Staff costs

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Salaries and wages | 1.742.325 | 1.429.397 |
| Other costs for social security | 21.307 | 27.008 |
| Other staff costs | 1.823 | 16.974 |
| | <u>1.765.455</u> | <u>1.473.379</u> |
| Average number of employees | <u>4</u> | <u>4</u> |

4. Other financial expenses

| | | |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Financial costs, group enterprises | 19.277 | 0 |
| Other financial costs | 48.138 | 44.892 |
| | <u>67.415</u> | <u>44.892</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Other fixtures, fittings, tools and equipment | | |
| Cost 1 January 2022 | 347.988 | 482.849 |
| Additions during the year | 0 | 29.300 |
| Disposals during the year | 0 | -164.161 |
| Cost 31 December 2022 | <u>347.988</u> | <u>347.988</u> |
| Amortisation and write-down 1 January 2022 | -319.748 | -369.210 |
| Depreciation for the year | -5.860 | -4.913 |
| Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of | 0 | -32.861 |
| Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of | 0 | 87.236 |
| Amortisation and write-down 31 December 2022 | <u>-325.608</u> | <u>-319.748</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>22.380</u> | <u>28.240</u> |
| 6. Leasehold improvements | | |
| Cost 1 January 2022 | 3.266.275 | 2.198.169 |
| Additions during the year | 48.614 | 1.223.995 |
| Disposals during the year | 0 | -155.889 |
| Cost 31 December 2022 | <u>3.314.889</u> | <u>3.266.275</u> |
| Depreciation and write-down 1 January 2022 | -1.238.066 | -867.619 |
| Depreciation for the year | -489.750 | -416.688 |
| Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of | 0 | -31.110 |
| Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of | 0 | 77.351 |
| Depreciation and write-down 31 December 2022 | <u>-1.727.816</u> | <u>-1.238.066</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>1.587.073</u> | <u>2.028.209</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Deposits | | |
| Cost 1 January 2022 | 144.082 | 144.082 |
| Additions during the year | <u>10.292</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2022 | <u>154.374</u> | <u>144.082</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>154.374</u> | <u>144.082</u> |

8. Contingencies**Contingent liabilities**

The company has a total rent liabilities that are equivalent of TDKK 3.296.
